

## **Højfeldt Holding ApS**

Bryndumdamvej 20

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 28963971

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Bisgaard Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Højfeldt Holding ApS  
Bryndumdamvej 20  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28963971  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Henrik Bisgaard Jensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden virksomhed relateret hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 3.240 t.kr. mod 9.052 sidste år. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.803)</b>	<b>(32.505)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.632.500	9.642.000
Andre finansielle indtægter		4.382.159	1.532.820
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.853.800)</u>	<u>(2.213.363)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.129.056</b>	<b>8.928.952</b>
Skat af årets resultat	2	<u>110.713</u>	<u>123.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.239.769</u></b>	<b><u>9.051.952</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		3.896.600	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(8.367.500)	9.711.175
Overført resultat		<u>6.710.669</u>	<u>(762.623)</u>
		<b><u>3.239.769</u></b>	<b><u>9.051.952</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.208.659	41.494.659
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>33.208.659</b>	<b>41.494.659</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.208.659</b>	<b>41.494.659</b>
Udskudt skat		270.000	156.000
Andre tilgodehavender		36.296	236.386
Tilgodehavende selskabsskat		469.282	240.197
<b>Tilgodehavender</b>		<b>775.578</b>	<b>632.583</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.083.058	16.356.177
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>23.083.058</b>	<b>16.356.177</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>774.651</b>	<b>37.259</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>24.633.287</b>	<b>17.026.019</b>
<b>Aktiver</b>		<b>57.841.946</b>	<b>58.520.678</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.071.158	41.357.158
Overført overskud eller underskud		23.638.786	16.928.117
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>57.834.944</u></b>	<b><u>58.513.675</u></b>
Anden gæld		<u>7.002</u>	<u>7.003</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.002</u></b>	<b><u>7.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.002</u></b>	<b><u>7.003</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>57.841.946</u></b>	<b><u>58.520.678</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	41.357.158	16.928.117	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(3.896.600)	0
Værdireguleringer	0	81.500	0	0
Årets resultat	0	(8.367.500)	10.607.269	1.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>33.071.158</b>	<b>23.638.786</b>	<b>1.000.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				58.513.675
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(3.896.600)
Værdireguleringer				81.500
Årets resultat				3.239.769
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>57.834.944</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.000	0
Ændring af udskudt skat	(114.000)	(156.000)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>287</u>	<u>33.000</u>
	<u><b>(110.713)</b></u>	<u><b>(123.000)</b></u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>137.501</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>137.501</b></u>
Opskrivninger primo	41.357.158
Egenkapitalreguleringer	81.500
Andel af årets resultat	3.632.500
Udbytte	<u>(12.000.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>33.071.158</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>33.208.659</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
VJ Investment ApS	Esbjerg	50,0
HTO Trading ApS	Esbjerg	50,0

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Anparter i VJ Investment ApS er til sikkerhed for kreditinstituts mellemværende med 2care4 ApS.

Anparter i HTO Trading ApS er til sikkerhed for kreditinstituts mellemværende med HTO Trading ApS.

Det samlede mellemværende i de to selskaber udgør 189.190 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 33.209 t.kr.
